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Nazwa

Semi-profesjonalny monitor
wielkoformatowy NEC MultiSync®
V484-RPi

Cena 9 609,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

MultiSync® V484-RPi 

LCD 48" semi-profesjonalny monitor wielkoformatowy

Najmądrzejszy wybór dla zastosowań informacyjno - reklamowych (digital signage)  Aby uzyskać

przekonujące wyniki Digital Signage, MultiSync® V484-RPi firmy NEC łączy w sobie profesjonalne

możliwości wyświetlania z inteligencją modułu  Raspberry Pi przy najniższych nakładach operacyjnych. 

Zainstalowany fabrycznie w 48-calowym wyświetlaczu, NEC Edition Raspberry Pi 3 Compute Module

zwiększa wydajność wyświetlania, dopasowując się do każdej aplikacji wizualnej. NEC Edition to topowy

standard wydajności Raspberry Pi z rozszerzonymi możliwościami pamięci i inteligentnym wsparciem

digital signage, takim jak zegar Watch Dog i zegar czasu rzeczywistego do planowania. Przekonująca

widoczność w zwykłych warunkach oświetleniowych jest gwarantowana dzięki połączeniu jasności

wyjściowej 500 cd / m² i powierzchni antyodblaskowej. Nowoczesna i smukła konstrukcja idealnie pasuje

do otaczającej architektury, a także do integracji z każdą aplikacją i otoczeniem.  MultiSync® V484-RPi

zapewnia najmądrzejsze połączenie wbudowanej mocy obliczeniowej z profesjonalnymi cyfrowymi

wyświetlaczami dla krótkich i średnich odległości wyświetlania i dużych wiadomości w aplikacjach

handlowych, obiektach rozrywkowych i muzealnych, restauracjach szybkiej obsługi, korporacyjnych

zastosowaniach informacyjno - reklamowych i wszystkich innych miejscach publicznych

Korzyści

Zaprojektowany na potrzeby profesjonalnych cyfrowych rozwiązań informacyjno-reklamowych – wersja

NEC Edition jest wyposażona w powiększoną wbudowaną pamięć 16 GB, timer Watchdog i zegar czasu

rzeczywistego oraz fabryczne licencje na dekodowanie wideo w celu spełniania szczególnych wymagań

profesjonalnych zastosowań informacyjno-reklamowych.

Potężne możliwości – Procesor Quad Core 1,2 GHz gwarantuje niesamowitą wydajność przy

odtwarzaniu wyrazistych treści w jakości Full HD przy niedościgłym stosunku wydajności do ceny.

Nieograniczona wszechstronność – otwarta platforma obsługuje szeroki zakres systemów operacyjnych,

zapewniając niezwykłą elastyczność dostawcom oprogramowania informacyjno-reklamowego



i integratorom systemów.

Wiarygodna reprodukcja barw  – 10-bitowa paleta barw z niesamowitymi kątami patrzenia i tablicą LUT

z kalibracją sprzętową zapewnia dokładną prezentację obrazu.

Łatwość użytkowania i obsługi – Inteligentne funkcje instalacji, obsługi i konserwacji pozwalają na

uzyskanie stałych osiągów przez cały czas eksploatacji urządzenia, dając oszczędność czasu, wysiłku

i zasobów.

Nowoczesny, smukły wygląd – solidny i jednocześnie elegancki wygląd sprawia, że monitor idealnie scala

się z każdym zastosowaniem i otoczeniem.

Gotowość do pracy przez całą dobę, 7 dni w tygodniu w zastosowaniach o krytycznym znaczeniu –

precyzyjnie dobrane komponenty klasy przemysłowej i staranna konstrukcja, opracowana z myślą

o wymagającym otoczeniu eksploatacji, w połączeniu z trwałymi, wysoce pozytywnymi wrażeniami

odbiorców.

Oszczędność zasobów dzięki zarządzaniu urządzeniami – mniejsze zapotrzebowanie na zasoby dzięki

zarządzaniu wszystkimi podłączonymi urządzeniami NEC z poziomu jednego, centralnego punktu

poprzez programowe narzędzie NaViSet Administrator 2.

 

 

Poziom zamglenia [%]

25

Zużycie energii [W]

85

Godziny pracy

24/7

Technologia panelu

S-PVA

Jasność [cd/m²]

500

Rozdzielczość

1920 x 1080

Kod produktu

60004406
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